別 紙
令和  年  ⽉  ⽇

 近畿中国森林管理局 資源活⽤課あて
 E-mail︓kc_katsuyou@maff.go.jp

令和 5 年度造林・⽣産事業等の発注予定情報説明会参加申込書

 下記のとおり説明会の参加を申し込みます。

記

会社名

住 所

電話番号

E-mail

参加者 役職名         ⽒名

参加⽅法︓局会場 ・ オンライン ・ 最寄り森林管理署等

（署等名︓            ）

（参加⽅法は、上記の３つの⽅法から１つを選択して○で囲って下さい。また、最
寄りの森林管理署等での参加を希望する場合は署等名をご記⼊下さい。）